Главе Березовского района

Е.В.Мамедовой
______________________________________

_____________________________________,

(ФИО заявителя в родительном падеже)
проживающего:________________________

___________________________________________________________________________,

паспорт: серия__________№ _____________

выдан: кем____________________________

____________________________________________________________________________

когда_________________________________

Контактный телефон ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу установить категорию земель земельного участка с кадастровым номером_______________________________________________,

расположенного по адресу: Красноярский край, Берёзовский район, ____________________________________________________________________________________________________________________________________,
площадью _________ кв.м, категория земель ___________________________,

вид разрешённого использования (назначения)__________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________.

Опись прилагаемых документов

□ Копия документа, удостоверяющего личность (1 стр, прописка паспорта)
□ __________________________________________________
□ __________________________________________________
□ __________________________________________________
□ __________________________________________________
Настоящим подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

«___»_______________202__г.

    _____________

(подпись)